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Deltager Funksjon Representerer Tilstede Meldt 

forfall 

Helge Hellevang Medlem Arbeidstaker x  

Gunborg Bye Fjeld Varamedlem for HH Arbeidstaker  x 

Wolfram Kürschner Medlem Arbeidstaker  x 

Elisabeth Alve Varamedlem for WK Arbeidstaker  x 

Muriel Erambert Medlem Arbeidstaker  x 

Jørn-Viljar Arnesen Varamedlem for ME Arbeidstaker x  

Brit Lisa Skjelkvåle   Medlem,  LEDER Arbeidsgiver x  

Kristine Aall S. Knudsen Medlem Arbeidsgiver x  

 Medlem Arbeidsgiver   

Annik M. Myhre Varamedlem        [1] Arbeidsgiver  x 

Øystein Seim Solaas [1] Studentene x  

Åsgeir Seland Sekretær  x  

Observatører med møte- og talerett 

Helge Hellevang  Instituttverneombud   

Elijah Jeremiah Aller  Verneombud   

Kristian Backer-Owe  Verneombud x  

Elin H. Dyrlie  Verneombud   

Gunborg Bye Fjeld  Verneombud   

Michael Heeremans  Verneombud   

Bjørg Rognerud  Verneombud x  

Siri S. Simonsen    Verneombud    x 

Lasse Kaalstad Fung. leder EAnedre Eiendomsavdelingen x  

 

[1]:  Tiltrer som medlem i saker som angår studentene 
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Saksnr. 

(år/møte/sak) 

Tekst 

 

2014/03/01 Innkalling og saksliste 

 

VEDTAK:  Godkjent. 

2014/03/02 Godkjenning av referat fra møte 2/2014. 

Se høyre kolonne i   http://www.mn.uio.no/geo/om/hms/lamu/ 

 

VEDTAK:  Godkjent. 

2014/03/03 Arbeidmiljøundersøkelsen ARK 

ARK vil  bli gjennomført ved alle U&H i Norge og gjentatt med jevne mellomrom.  

Lederne av seksjonene må oppfordre sine ansatte til å delta. 

 

VEDTAK:  LAMU er positiv til undersøkelsen og ber instituttleder om å jobbe for 

å fremme deltagelsen ved instituttet. 

2014/03/04 Laboratoriesituasjonen innen geofag – beskrivelse av dagens lab -

lokaler samt hva som må og bør gjøres. 

Instituttleder orienterte. Saken berører hele instituttet og dets organisering.  

Instituttleder arbeider med plan om restrukturering. For å komme videre med 

lab.forholdene ved instituttet  anbefaler LAMU å sette ned et utvalg med følgende 

mandat: 

- Skaffe oversikt over dagens arealer 

- Beskrive fremtidig behov 

- Hva må gjøres for å optimalisere ressurser 

- Ansvarsforhold på de enkelte laboratoriene og overordnet ansvarsforhold 

Utvalget vil bestå av:  

- Instituttleder, en arbeidstaker ved lab., en vitenskapelig ansatt med 

interesse i laboratorier, sekretær for utvalget Thor Thorsen 

 

VEDTAK: LAMU støtter at det settes ned et utvalg med det foreslåtte mandatet 

og ber om å bli holdt orientert om arbeidet – saken vil være del av 

handlingsplanen ved instituttet.   

http://www.mn.uio.no/geo/om/hms/lamu/
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2014/03/05 Hørselskadelig støy – forespørsel fra Arbeidstilsynet 

BHT har utarbeidet rapport om rommene K04, K08, K09 og K10. 

Fra LAMU 2014/02/07:   

Personlig verneutstyr SKAL brukes.  Blinkende lys må supplere brannalarm i rom 

hvor det brukes hørselsvern. Det ble påpekt under gjennomgang av saken at det er 

ikke knuserom som er «problemet», det er mer alvorlig  med de rom som ligger like 

under «målt faregrense»  vifte/pumpe-støy. 

 

VEDTAK:  I LAMUs neste møte vil tiltakslisten i rapporten bli gått gjennom og en 

gjennomføringsplan fastlegges. Arbeid med å senke/hindre bakgrunnsstøy tas inn 

i HMS handlingsplan. 

2014/03/06 HMS handlingsplan for 2014. 

Planen skal omarbeides – legge inn på «rett» skjema.  Revisjon klar per 31.12.14.  

Innspill ønskes fra ledergruppe , styret og admin gruppen ved kontorsjef. 

 LAMU ønsker at seksjonsleder starter medarbeidersamtaler med en del av 

de ansatte – enten de faste vitenskapelige, alternativt de midlertidige. Det 

viktigste er at vi kommer i gang. 

 Organisering/utvidelse av lab.arealene samles under egen overskrift. 

 Utnyttelse av geo-bygget omformuleres. 

 Etterarbeid med ROS-analysen avsluttes i høst. 

 Feltundervisning. Krav til kursing av ledelsen?  HMS felt.   

 

VEDTAK: LAMU tok planen om handlingsplan til orientering 

2014_03_07 Valg av verneombud ved Institutt for geofag for perioden 01.01.15 – 

31.12.16. 

Det vises til  http://www.mn.uio.no/geo/for-ansatte/hms/valg/2013/ 

og Forskrift om organisering, ledelse og medvirkning, spesielt kapittel 3. 

http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-12-06-1355 

Valget skal gjennomføres denne høsten. 

 

VEDTAK:  Dagens inndeling av vernombudsområdene beholdes for neste 

valgperiode, med unntak av CEED/PGP hvor det må legges inn nytt område.   

LAMU oppnevner følgende valgstyre: Jørn Viljar Arnesen, Kristian Backer-Ove. 

Åsgeir Seland fungerer som sekretær. 

http://www.mn.uio.no/geo/for-ansatte/hms/valg/2013/
http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-12-06-1355
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ORIENTERINGSSAKER: 

03_01 Arbeidstilsynets pålegg vedrørende papirbasert stoffkartotek. 

Se tidligere orienteringssak 02_01.  Ephorte sak 2010/929.   

I brev av 28.08.14 fra Arbeidstilsynet til Universitetet i Oslo (er vedlagt) er UiO gitt 

dispensasjon fra kravet om papirbasert stoffkartotek, under gitte betingelser (se 

kopi av brevet).  Disp. gjelder i ett år.   

03_02 Arbeidstilsynets pålegg vedrørende risikovurdering av kjemikaliebruk 

Arbeidstilsynet skriver i brev av 10.09.14 at pålegg etter tilsyn ved Institutt for 

geofag anses som oppfylt. 

03_03 Stedlig gjennomgang av behandlinger av personopplysninger ved 

Institutt for geofag 

Kopi av varsel om slik gjennomgang følger vedlagt.  Instituttleder orienterte. 

03_04 Ombygning(er) innen geofag – orientering om planer og fremdrift 

a. 209 – til data-undervisningslokale.  Er nå ferdigstilt med 24 PC’er. 

b. 119, 113B, 110 til ny resepsjon.  Sette inn ny kjøkkendel på 119 og 

innrede det mer som pauserom.  Utvide 113B så det får vindu, flytte kopi-

maskinene hit.  110 bygges om til resepsjon for instituttet.  Ombygningen 

betales av Eiendomsavdelingen, som også sitter på fremdriftsplanene. 

c. Oppdeling av rom på METOS.  To store rom bygges om til fire.  Skal 

gjøres siste torsdag i oktober. 

03_05 BHT og HMS-kurs høsten 2014. 

Vedlagt er oversikt over høsten kurs.   

Medlemmene og verneombud ble oppfordret til å følge de kurs som er lagt opp for 

dem. 

03_06 HMS-pris.  Frode Olsgards minnepris. 

Kandidater foreslås – til MNfak – før 01.12.2014. 

03_07 LAMU ble orientert om MNfakultets forslag til å samle/sentralisere 

økonomiseksjonene. 

 

 

Brit Lisa Skjelkvåle 

Leder 

Åsgeir Seland 

          sekretær 


